
  

UCHWAŁA NR XXXVI/222/23 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Powiatu Zambrowskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 488 974,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 488 974,00 zł oraz dokonuje się w tym planie 

przesunięć między działami, rozdziałami, paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem w wysokości 85 182 116,29 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości  80 406 779,29 zł, 

b) majątkowe w wysokości  4 775 337,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) wydatki ogółem w wysokości 92 167 438,35 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 83 738 333,75 zł, 

b) majątkowe w wysokości 8 429 104,60 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Deficyt budżetu wynosi 6 985 322,06 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, w kwocie 410 090,68 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w kwocie 5 550 000 zł, 

c) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji  

na realizację programu projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków zgodnie 

z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w kwocie 

1 025 231,38 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 716



§ 5. W uchwale Nr XXX/185/22 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 1002, 

2839 i 3927) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8 385 322,06 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1 400 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 4.”; 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych: dochody – 1 187 031,00 zł; wydatki – 1 187 031,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 6.”. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Edward Lipiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 716



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/222/23 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 538 086,00 0,00 7 600,00 545 686,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 

bieżące razem: 538 086,00 0,00 7 600,00 545 686,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 35 159 608,30 0,00 456 074,00 35 615 682,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 24 639 602,00 0,00 194 405,00 24 834 007,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 639 602,00 0,00 194 405,00 24 834 007,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 029 199,30 0,00 261 669,00 4 290 868,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 4 029 199,30 0,00 261 669,00 4 290 868,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 716



855   Rodzina 2 838 100,00 0,00 25 300,00 2 863 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 287 500,00 0,00 25 000,00 312 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 287 500,00 0,00 25 000,00 312 500,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 550 600,00 0,00 300,00 2 550 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 0,00 300,00 900,00 

bieżące razem: 71 105 320,30 0,00 481 374,00 71 586 694,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 562 324,00 0,00 0,00 1 562 324,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 775 337,00 0,00 0,00 4 775 337,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 274 398,99 0,00 0,00 8 274 398,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 84 693 142,29 0,00 488 974,00 85 182 116,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 562 324,00 0,00 0,00 1 562 324,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 716



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/222/23 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 528 086,00  528 086,00  528 086,00  478 260,00  49 826,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 600,00  7 600,00  7 600,00  3 100,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 535 686,00  535 686,00  535 686,00  481 360,00  54 326,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146  
Dokształcanie  
i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 528 086,00  528 086,00  528 086,00  478 260,00  49 826,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 100,00  3 100,00  3 100,00  3 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 531 186,00  531 186,00  531 186,00  481 360,00  49 826,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 63 260,00  63 260,00  63 260,00  63 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 177,36  177,36  177,36  177,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 63 437,36  63 437,36  63 437,36  63 437,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 15 000,00  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25,42  25,42  25,42  25,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15 025,42  15 025,42  15 025,42  15 025,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 390 000,00  390 000,00  390 000,00  390 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 620,00  620,00  620,00  620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 390 620,00  390 620,00  390 620,00  390 620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 277,22  2 277,22  2 277,22  2 277,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 277,22  2 277,22  2 277,22  2 277,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 528 086,00  528 086,00  528 086,00  478 260,00  49 826,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 600,00  7 600,00  7 600,00  3 100,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 535 686,00  535 686,00  535 686,00  481 360,00  54 326,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 716



Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 24 882 798,00  20 905 449,00  20 905 449,00  14 900,00  20 890 549,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 977 349,00  3 977 349,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 72 000,00  72 000,00  72 000,00  0,00  72 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 24 954 798,00  20 977 449,00  20 977 449,00  14 900,00  20 962 549,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 977 349,00  3 977 349,00  0,00  0,00  0,00  

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 24 882 798,00  20 905 449,00  20 905 449,00  14 900,00  20 890 549,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 977 349,00  3 977 349,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 72 000,00  72 000,00  72 000,00  0,00  72 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 24 954 798,00  20 977 449,00  20 977 449,00  14 900,00  20 962 549,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 977 349,00  3 977 349,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 060 000,00  1 060 000,00  1 060 000,00  0,00  1 060 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 72 000,00  72 000,00  72 000,00  0,00  72 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 132 000,00  1 132 000,00  1 132 000,00  0,00  1 132 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 142 100,00  142 100,00  142 100,00  0,00  142 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16 500,00  16 500,00  16 500,00  0,00  16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 158 600,00  158 600,00  158 600,00  0,00  158 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

przed zmianą 142 100,00  142 100,00  142 100,00  0,00  142 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16 500,00  16 500,00  16 500,00  0,00  16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 158 600,00  158 600,00  158 600,00  0,00  158 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 101 000,00  101 000,00  101 000,00  0,00  101 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 116 000,00  116 000,00  116 000,00  0,00  116 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 31 000,00  31 000,00  31 000,00  0,00  31 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 32 500,00  32 500,00  32 500,00  0,00  32 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 071 968,00  8 071 968,00  7 717 978,00  6 124 107,00  1 593 871,00  0,00  334 610,00  19 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 26 453,00  26 453,00  26 453,00  20 000,00  6 453,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 098 421,00  8 098 421,00  7 744 431,00  6 144 107,00  1 600 324,00  0,00  334 610,00  19 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 7 605 074,00  7 605 074,00  7 590 464,00  6 124 107,00  1 466 357,00  0,00  14 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 625 074,00  7 625 074,00  7 610 464,00  6 144 107,00  1 466 357,00  0,00  14 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 891 260,00  4 891 260,00  4 891 260,00  4 891 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 911 260,00  4 911 260,00  4 911 260,00  4 911 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 64 906,00  64 906,00  64 906,00  0,00  64 906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 453,00  6 453,00  6 453,00  0,00  6 453,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 71 359,00  71 359,00  71 359,00  0,00  71 359,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 54 400,00  54 400,00  54 400,00  0,00  54 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 59 400,00  59 400,00  59 400,00  0,00  59 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 716



Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 4 506,00  4 506,00  4 506,00  0,00  4 506,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 453,00  453,00  453,00  0,00  453,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 959,00  4 959,00  4 959,00  0,00  4 959,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 343 700,00  343 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  343 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 347 700,00  347 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  347 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty  
i pożyczki 

przed zmianą 343 700,00  343 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  343 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 347 700,00  347 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  347 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 

zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów  
i pożyczek 

przed zmianą 343 700,00  343 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  343 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 347 700,00  347 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  347 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 100 567,00  1 075 567,00  1 075 567,00  732 016,00  343 551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 102 067,00  1 077 067,00  1 077 067,00  732 016,00  345 051,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

 85218  
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 1 093 147,00  1 068 147,00  1 068 147,00  732 016,00  336 131,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 094 647,00  1 069 647,00  1 069 647,00  732 016,00  337 631,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 14 296,00  14 296,00  14 296,00  0,00  14 296,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15 296,00  15 296,00  15 296,00  0,00  15 296,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 887,00  27 887,00  27 887,00  0,00  27 887,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 28 387,00  28 387,00  28 387,00  0,00  28 387,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 2 807 602,00  2 807 602,00  2 655 200,00  2 402 645,00  252 555,00  147 480,00  4 922,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 815 602,00  2 815 602,00  2 663 200,00  2 402 645,00  260 555,00  147 480,00  4 922,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 2 610 882,00  2 610 882,00  2 606 500,00  2 364 203,00  242 297,00  0,00  4 382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 618 882,00  2 618 882,00  2 614 500,00  2 364 203,00  250 297,00  0,00  4 382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 716



Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 77 500,00  77 500,00  77 500,00  0,00  77 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 83 500,00  83 500,00  83 500,00  0,00  83 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 81 525,00  81 525,00  81 525,00  0,00  81 525,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 83 525,00  83 525,00  83 525,00  0,00  83 525,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 4 474 668,00  4 474 668,00  3 951 374,00  2 816 725,00  1 134 649,00  0,00  523 294,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 352 921,00  352 921,00  327 921,00  140 000,00  187 921,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 827 589,00  4 827 589,00  4 279 295,00  2 956 725,00  1 322 570,00  0,00  548 294,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 735 396,00  735 396,00  288 577,00  90 960,00  197 617,00  0,00  446 819,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 760 396,00  760 396,00  288 577,00  90 960,00  197 617,00  0,00  471 819,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 446 819,00  446 819,00  0,00  0,00  0,00  0,00  446 819,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 471 819,00  471 819,00  0,00  0,00  0,00  0,00  471 819,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85510  
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

przed zmianą 3 739 272,00  3 739 272,00  3 662 797,00  2 725 765,00  937 032,00  0,00  76 475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 327 921,00  327 921,00  327 921,00  140 000,00  187 921,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 067 193,00  4 067 193,00  3 990 718,00  2 865 765,00  1 124 953,00  0,00  76 475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 174 709,00  2 174 709,00  2 174 709,00  2 174 709,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 140 000,00  140 000,00  140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 314 709,00  2 314 709,00  2 314 709,00  2 314 709,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 212 188,00  212 188,00  212 188,00  0,00  212 188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 272 188,00  272 188,00  272 188,00  0,00  272 188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 210 000,00  210 000,00  210 000,00  0,00  210 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 37 921,00  37 921,00  37 921,00  0,00  37 921,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 247 921,00  247 921,00  247 921,00  0,00  247 921,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 180 000,00  180 000,00  180 000,00  0,00  180 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 220 000,00  220 000,00  220 000,00  0,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 175 000,00  175 000,00  175 000,00  0,00  175 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 225 000,00  225 000,00  225 000,00  0,00  225 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 82 875 979,36  74 446 874,76  69 075 547,74  39 397 595,02  29 677 952,72  1 095 392,00  1 714 688,05  2 217 546,97  0,00  343 700,00  8 429 104,60  6 429 104,60  67 001,00  2 000 000,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 481 374,00  481 374,00  452 374,00  160 000,00  292 374,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 83 357 353,36  74 928 248,76  69 527 921,74  39 557 595,02  29 970 326,72  1 095 392,00  1 739 688,05  2 217 546,97  0,00  347 700,00  8 429 104,60  6 429 104,60  67 001,00  2 000 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 716



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 274 398,99  8 274 398,99  8 010 391,99  6 898 859,29  1 111 532,70  64 020,00  199 987,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 274 398,99  8 274 398,99  8 010 391,99  6 898 859,29  1 111 532,70  64 020,00  199 987,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 716



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/222/23 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

w złotych  

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 2023 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 385 322,06 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

 

906 

 

1 025 231,38 

2 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 5 550 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych  957 

 

1 810 090,68 

 

Rozchody ogółem:  1 400 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 400 000,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 716



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/222/23 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie  

zadania 

rok budżetowy  

2023 

(8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

środki pochodzące  

z innych źródeł 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 

1 600 60014 

Modernizacja infrastruktury drogowej - przebudowa 

wraz z rozbudową drogi powiatowej Nr 2019B  

na terenie wsi Stary Skarżyn i Nowy Skarżyn 

6 330 285 2 924 202 17 697 

A.                 

B.              

C. 
2 906 505  

Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

2 801 80195 
Budowa boisk na terenie Zespołu Szkół 

Agroprzedsiębiorczości w Zambrowie 
3 286 335 1 796 557 330 169 

A.                 

B.              

C. 
1 466 388  

Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

3 600 60014 

Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Białostockiej, 

Marii Konopnickiej i Prymasa Stefana Wyszyńskiego 

- sporządzenie dokumentacji 

128 000 128 000 128 000 

A.                 

B.              

C. 

 

 
Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

4 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1993B  

ul. rtm. W. Pileckiego w Zambrowie w zakresie 

budowy prawostronnego chodnika na odcinku 100 m 

na działce nr 2690 

73 904 73 904 73 904 

A.                 

B.              

C. 

 

 
Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

5 720 72095 Modernizacja sieci LAN 67 001 67 001 0 
A.                 
B.              

C. 

 
67 001 

Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

6 801 80120 Termomodernizacja budynku gospodarczego  50 000 50 000 50 000 

A.                 

B.              

C. 

 

 
I Liceum Ogólnokształcące  

im. Stanisława Konarskiego 

7 801 80115 
Modernizacja rozdzielni elektrycznej i założenie 

oświetlenia na hali sportowej 
49 908 49 908 49 908 

A.                 

B.              

C. 

 

 
Zespół Szkół Nr 1 im. Stefana 

Roweckiego ,,GROTA”  

8 801 80195 Strzelnica w Powiecie 2023 - ZSA 168 290 168 290 35 090 
A.                 
B.              

C. 

133 200  
Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

9 854 85403 
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków - 

sporządzenie dokumentacji  
50 000 0 0 

A.                 

B.              

C. 

 

 

Specjalny Ośrodek  

Szkolno-Wychowawczy  

w Długoborzu 

10 754 75411 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej 120 000 120 000 120 000 

A.                 

B.              

C. 

 

 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 716



11 600 60014 

Budowa zatoki parkingowej w ciągu drogi krajowej  

Nr 2676B - ok.47 mb - ul. M. Konopnickiej  

w Zambrowie 

196 330 196 330 196 330 

A.                 

B.              

C. 

 

 
Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

12 600 60014 

Budowa zatoki parkingowej w ciągu drogi krajowej  

Nr 2678B - ok.80 mb z wyspą - ul. M. Legionowa  

w Zambrowie 

156 913 156 913 156 913 

A.                 

B.              

C. 

 

 
Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

13 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1993B w zakresie 

prawostronnego chodnika ok. 480 m2 - ul. Pileckiego 
w Zambrowie 

300 000 300 000 300 000 

A.                 

B.              
C. 

 

 
Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

14 710 71095 

Dostawa, montaż i uruchomienie instalacji 

komputerowej w wydziale Geodezji, Kartografii  

i Katastru 

60 000 60 000 60 000 

A.                 

B.              

C. 

 

 
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

15 600 60014 

Przebudowa przejść dla pieszych i przejazdu 

rowerowego na skrzyżowaniu dróg powiatowych  

Nr 2679B (ul. Obrońców Zambrowa) i Nr 2648B  

(ul. Cmentarna) 

990 000 198 000 198 000 

A.                 

B.              

C. 

 

 
Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie 

Razem 12 026 966 6 289 105 1 716 011 x 4 506 093 67 001 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 716



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/222/23 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2023 roku 

w złotych 

DOTACJE 

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finanasów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Rozdział Celowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Rozdział Celowa Podmiotowa  

1 Gmina Miasto Zambrów 92116 20 000 

1 
Oświata i wychowanie w tym:   841 300 

 Zakład Doskonalenia Zawodowego 

ul. Pogodna 63/1, 15-365 Białystok 

80120  49 800 

 80116  44 500 

Razem dotacje X 20 000 
 

Razem ZDZ:   94 300 

 

Stowarzyszenie Wspierania Edukacji 

i Rynku Pracy w Łomży,  

ul. Wojska Polskiego 113,  

18-402 Łomża 

80117  662 000 

 

80152  85 000 

Razem SWEiRP:   747 000 

2 
Udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej 
75515 64 020  

3 

Rehabilitacja zawodowa osób 

niepełnosprawnych - Warsztaty 

Terapii Zajęciowej w Szumowie 

prowadzone przez Zgromadzenie 

Sióstr Służek 

85311  147 480 

4 

Zadania służce ochronie środowiska  

i gospodarce wodnej w tym 

dotyczące instalacji lub urządzeń 

ochrony przeciwpowodziowej  

i obiektów małej retencji wodnej  

90095 60 000  

5 
Zadania z zakresu kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego 
92195 10 000  

6 Kultura fizyczna 92605 15 000  

 Razem dotacje: X 149 020 988 780 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 716



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/222/23 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów  

oświatowych jednostek budżetowych na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
Dochody ogółem 

2023 rok 

Wydatki ogółem 

2023 rok 

1 2 3 4 5 6 

 801  Oświata i wychowanie 139 211 139 211 

1 

 

80120 I Liceum Ogólnokształcące w Zambrowie 70 000 70 000 

2 80115 Zespół Szkół Nr 1 w Zambrowie 36 000 36 000 

3 80115 
Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości  

w Zambrowie 
33 211 33 211 

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1 047 820 1 047 820 

4 

 

85403 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

w Długoborzu 
390 000 390 000 

5 85406 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  

w Zambrowie 
3 520 3 520 

6 85410 Bursa Szkolna Nr 1 w Zambrowie 654 300 654 300 

Ogółem 1 187 031 1 187 031 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 716



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/222/23 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie 

 

W niniejszej uchwale dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 488 974,00 zł, wynikające  

z poniższych zmian: 

1. Zwiększenie dochodów w związku z decyzją Ministra Finansów ST3.4751.1.15.2023p ze środków 

rezerwy subwencji ogólnej na uzupełnienie dochodów powiatów o kwotę 261 669,00 zł. 

2. Zwiększenie dochodów w związku z decyzją Ministra Finansów ST3.4751.2.18.2023.12p ze środków 

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, z tytułu wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych, o kwotę  

194 405,00 zł. 

3. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze – o kwotę 25 000,00 zł. 

4. Zwiększenie dochodów w rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych – o kwotę 

300,00 zł 

5. Zwiększenie dochodów i wydatków w związku z porozumieniem MEiN/2023/DWEW/3248 o udzielenie 

wsparcia finansowego na realizację zadania „Świadome i odpowiedzialne rodzicielstwo – działania edukacyjne 

dla młodzieży szkół ponadpodstawowych” w ramach programu „Wektory życia” na przeprowadzenie zajęć 

oraz zakup szkoleń – o kwotę 7.600,00 

6. Zwiększenie wydatków na działalność bieżącą w związku ze złożonymi wnioskami Kierowników 

jednostek dla: Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w wysokości 327 921,00; Starostwo 

Powiatowe – 128 453,00  

7. Aktualizacja załącznika „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” polegająca na przesunięciu kwoty  

49 144,41 z § 905 na § 957 oraz związane z tym zmiany pokrycia deficytu budżetu. 

8. Aktualizacja załącznika „Zadania inwestycyjne w 2023 r.” polegająca na aktualizacji kosztów  

w poz. 7, 9, 15. 

9. Aktualizacja załącznika „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu  

w 2023 roku” polegająca na korekcie rozdziału w poz. 3 „Rehabilitacja zawodowa osób niepełnosprawnych _ 

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Szumowie prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr Służek” 

10. Aktualizacja załącznika „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych na 2023 rok” zgodnie z dyspozycjami Kierowników jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 716


		2024-02-06T13:33:29+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




